
Příloha č. 6 – Vzory průkazů na slevu a bezplatnou přepravu 

Průkaz pro žáky a studenty od 15 do dovršení 26 let 

A) Starý vzor 

 

B) Nový vzor 

 

Mezinárodní průkaz studenta ISIC (starší vizuál průkazu ISIC) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mezinárodní průkaz studenta ISIC (nový vizuál průkazu ISIC) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vzhled rubové strany průkazu ISIC je modifikovatelný a každý vydavatel (škola) může zadní stranu 

graficky upravovat dle svých potřeb. Pro nárokování slevy je rubová strana irelevantní (vyjma 

revalidační známky – viz níže). 

Pozn.: Vzhled nového průkazu ISIC se může mírně lišit (dle typu školy) a může obsahovat i další 

paramenty. Průkaz ISIC může obsahovat funkci a grafické prvky platební karty. 

 

Starší vizuál průkazu ISIC v digitální podobě 

 

 

 

 

 

 

 

Nový vizuál průkazu ISIC v digitální podobě 

 

 

 

 

 

 

 



Neplatný vizuál průkazu ISIC v digitální podobě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Průkaz ZTP 

 

 

 

 

 

 

 



Průkaz na slevu jízdného pro rodiče, nebo soudem stanovené opatrovníky k návštěvě 

dětí zdravotně postižených umístěných v ústavech 

 


